
Executivo 6 sexta-feira, 20 de junho de 2008

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº do Termo Aditivo: 7º  T.A.
Nº do Contrato: 028/04
Objeto do Contrato: FORNECIMENTO DE CARTÕES MAGNÉTICOS 
ALIMENTAÇÃO, PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CREDENCIADOS.
Valor do Contrato Original: R$ 823.680,00
Modalidade de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL
Partes: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E BANCO V.R./
SA, INCORPORADO POR SODEXHO PASS DO BRASIL SERVIÇOS 
E COMÉRCIO LTDA EM 01/03/2008.
Objeto e Justificativa do Aditamento: PRORROGAÇÃO 
CONTRATUAL PELO PRAZO DE 03E MODIFICAÇÃO DO NOME DA 
CONTRATADA.
Valor: R$ R$ 396.000,00
Data da Assinatura: 01/03/2008
Vigência do Aditamento: 01/03/2008 a 01/06/2008
Dotação Orçamentária: 62201.10331120160040000.339039
Fonte de Recurso: 0261
Ordenador Responsável: MARIA DE FÁTIMA POMBO MONTORIL
Aditivos Anteriores: 1º TA; 2º TA; 3º TA; 4º TA; 5º TA e 6º TA
Endereço do Contratado: ALAMEDA ARAGUAIA 1142 - 5º 
ANDAR, ALPHAVILLE. CEP: 06455-000. BARUERI/SP
Data da Publicação: 20/06/2008

FÉRIAS E LICENÇA PRÊMIO DOS MESES DE JUNHO E 
JULHO DE 2008.

FÉRIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2008.
1.       ABRAAO PIZA GALUCIO
2.       ALVARO VITORIO DA SILVA
3.       ANTONIO ROBERTO SEPEDA GONCALVES
4.       ANDRESSA BARBOSA DE ALBUQUERQUE (CASTANHAL)
5.       ALESSANDRA QUINTO BENTES
6.       ALEXSANDRA SILVA DA SILVEIRA (SANTARÉM)
7.       CILENE DE CASTRO PEREIRA
8.       CRISTINA SOCORRO MENDES DOS SANTOS
9.       ERNANE PEREIRA LOPES
10.   EUNICE NUNES LEITE (REDENÇÃO)
11.   FRANCISCO CARLOS LOPES DE SOUZA (CASTANHAL)
12.   GILMAR ANTONIO COUTO DA ROCHA
13.   IRENE ALMEIDA ARANTES (REDENÇÃO)
14.   IRENE LUCIANA LORENZ PINTO
15.   IZAEL CUNHA DE LIMA
16.   JANETE DE FATIMA NASCIMENTO DE ARAUJO 
(CASTANHAL)
17.   JESSICLEIA BATISTA DE SOUZA (CAPANEMA)
18.   JORGE LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA
19.   JOSE RIBAMAR COSTA LEITE
20.   JESUS LAERCIO DA SILVA TAVARES
21.   LIGIA DO CARMO SOUZA GARCIA
22.   LIANE CECILIA DE SOUZA ROCHA
23.   MARIA DE LOUDES DE CARVALHO SOARES ALMEIDA
24.   MELCHIADES JACKSON COSTA NETTO
25.   MOISES LEAL DA SILVA JUNIOR (CASTANHAL)
26.   MARIA DO SOCORRO FERREIRA DAS DORES
27.   MARIA DA GRAÇA DIAS DE SOUSA
28.   MARGARETH RIBEIRO TENORIO
29.   MARIA DE NAZARE SOUSA
30.   NILDE TEREZA NASCIMENTO DO CARMO (ALTAMIRA)
31.   NAZILDE PEREIRA DA PAIXAO (MARABÁ)
32.   PAULO SERGIO ALMEIDA DE SOUSA
33.   RAUL DE ABREU SOARES

34.   RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA (ALTAMIRA)
35.   RITA MARIA MATOS DE AQUINO (SANTARÉM)
36.   ROSALINA FERREIRA ALVES SANTOS
37.   ROSANA SANTOS BRANDÃO
38.   SEBASTIANA DE ALMEIDA COSTA
39.   VALDO SOUSA DA SILVA
40.   VANIA LUCIA ANJOS TANGERINO (CASTANHAL)
41.   VANIA DO SOCORRO DA SILVA MAIA
42.   VALDENIZE DA CUNHA FARIAS (TUCURUÍ)
43.   WANESSA IVANA LISBOA BARROS
LICENÇA PRÊMIO DE JUNHO DE 2008.
1.       ANA SUELY LEITE SARAIVA
2.       IZABEL SOARES FERNANDES
3.       MARIA HELENA CORREA SILVA
4.       MACIEL DE SOUZA ALVES
5.       PAULO DE TARCIO DOS ANJOS FARIAS
6.       ROSANA FLAVIANA LOPES RODRIGUES MENDES
7.       VERA LUCIA LIMA FERREIRA ROJAS
8.       PAULO ROBERTO NASCIMENTO SILVA (CASTANHAL)
9.       MARIA SILVANA GOMES ARAUJO
10.   SORAYA GOUVEA MELO
11.   MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA CARDOSO
FÉRIAS DE JULHO DE 2008.
1.       ANGELA CRISTINA LEANDRO OLIVEIRA
2.       ARMANDO PEREIRA MEDRADO
3.       AECIO COELHO (REDENÇÃO)
4.       ANDERSON SALES DE BRITO (REDENÇÃO)
5.       ANITA RIBEIRO LEITE
6.       AURELIA OLIVEIRA PIEMONTE (ALTAMIRA)
7.       ANA JULIA FERREIRA SARRAZIN (SANTARÉM)
8.       ANAIDIS DO SOCORRO MARTINS DA SILVA (SANTARÉM)
9.       ANGELA MARIA LOPES CARDOSO (MARABÁ)
10.   ANTONIA PINHEIRO DO NASCIMENTO (CAPANEMA)
11.   ARMANDO GOMES OZORIO
12.   ANA NAIR BATISTA DO NASCIMENTO
13.   ALDACIR DA SILVA AGUIAR
14.   AUGUSTO CHAGAS FERREIRA
15.   ALVARO LUIZ SERRAO DOS SANTOS
16.   ALBERONE RODRIGUES PINTO
17.   ADRIANA NAZARE MOTTA DE SOUZA
18.   ADRIANA ESTACIO O DE ALMEIDA
19.   BERNADETE EUGENIA DA SILVA DE SENA
20.   CARMEN ELISABETE SOBRAL CORDERO
21.   CLEONICE BASTOS GABY (MARABÁ)
22.   CELINEA DOS SANTOS MORAES (ABAETETUBA)
23.   CELINA CLAUDIA NUNES CORTINHAS
24.   DERICK HERCULANO PARANHOS DE CARVALHO
25.   DENISE MENDES DE OLIVEIRA
26.   DENES MELO DE AGUIAR (SANTARÉM)
27.   DEBORA MARIA RAMOS LIMA
28.   DAVID GUILHERME CASTRO MONTEIRO
29.   EDILENA DO ROSARIO MONTEIRO DA SILVA
30.   ELIANA COSTA VINAGRE
31.   EDILEUSA MARIA PEREIRA CARDOSO
32.   EDSON ARAUJO HENRIQUES
33.   ELOI MARTINS PIMENTEL
34.   EDNA MARIA PEREIRA FURTADO (SANTARÉM)
35.   ERICK GOMES VELOSO (MARABÁ)
36.   EDMILSON DE CENA PINHEIRO (CAPANEMA)
37.   ELIZABETH MELO TUÑAS
38.   EBERSON COSTA
39.   FRANCISCO CARLOS LOPES DE SOUZA
40.   FABIO JOSE ALCANTARA DA SILVA
41.   FRANCISCO ALBINO GOMES DOS SANTOS
42.   FERNANDA JATENE EWERTON
43.   FERNANDO AUGUSTO FONSECA MONTEIRO (MARABÁ)
44.   FRANCISCO DE ASSIS BARRETO DE CARVALHO (MARABÁ)
45.   FRANCISCO JOSE MARQUES OLIVEIRA
46.   GISELIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
47.   HILMA NAZARE MENDES BEZERRA
48.   HERIKA DOS SANTOS ANIJAR
49.   IVONE DE SOUSA ALCANFORADO (REDENÇÃO)
50.   JORGE LUIZ DIAS VIEGAS
51.   JULIA DE OLIVEIRA SOUSA (REDENÇÃO)
52.   JOSE DANIEL ANDION FARIAS (TUCURUÍ)
53.   JEFFERSON LEAO DA SILVA

54.   JORGE LUIZ REGO
55.   JOSIANA BELTRAO PAMPLONA CARVALHO
56.   KATIA CILENE LISBOA FARIAS NUNES
57.   KARLA ANDREA DA SILVA FARIAS
58.   KATIA PINHEIRO GALVAO
59.   KEDMA GALVAO DA CONCEICAO SALLES
60.   KATI NASCIMENTO SEIXAS
61.   LEILISLANY ESTEVES DE SOUSA (REDENÇÃO)
62.   LEILA MARIA PAES DE ALMEIDA (ALTAMIRA)
63.   LAURISON DA SILVA (SANTARÉM)
64.   LUZANILVA SOUZA LEAL (SANTARÉM)
65.   LUIZ EMANUEL URSULINO DE FRANÇA (CASTANHAL)
66.   LAIZE DE FÁTIMA BARATA CARDOSO
67.   LUCIDEIA LIRA DE OLIVEIRA
68.   LUCILA FIGUEIREDO CARDOSO
69.   MARIA DALVA ALMEIDA DA CONCEICAO
70.   MARIA JOSE AMANCIO DA SILVA
71.   MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA CARDOSO
72.   MARIA IZABEL DE MELO CAMPOS
73.   MARIA DO SOCORRO SOARES LIMA
74.   MIRACI FERREIRA NOGUEIRA
75.   MARIA DA CONCEICAO LEAO
76.   MARIA DE NAZARE CARDOSO BATISTA
77.   MARIA DA CONCEICAO CORDEIRO CAXIAS
78.   MARLENE OLIVEIRA DOS SANTOS
79.   MARIA DO SOCORRO CARVALHO DE BRITO (SANTARÉM)
80.   MARIA ROSENICE REGO DA SILVA (SANTARÉM)
81.   MARIA DO SOCORRO HERENIO DE SOUSA (MARABÁ)
82.   MARIA DE ABREU XAVIER (CASTANHAL)
83.   MARIA RITA MEIRA XAVIER ROCHA (CASTANHAL)
84.   MARCIA NAZARE PEREIRA DE MIRANDA (TUCURUÍ)
85.   MARCELO FREITAS DE OLIVEIRA
86.   MARIA TEREZA BRAGA DE SOUZA
87.   MARCIO WANDRE FERREIRA COUTO
88.   MAURO CRISTIANO FREITAS
89.   MARIA DE NAZARE FIGUEIRO TOBIAS
90.   MARIA ONEZIMA OLIVEIRA DE SOUZA
91.   MAURO AUGUSTO DA ROCHA MORAES
92.   MARIA DE NAZARE MARTINS LEAO
93.   NAIR NOELIA DE SOUZA COUTINHO
94.   NEIVA COSTA DOS SANTOS (MARABÁ)
95.   OLINDA DA SILVA CAMPOS CARVALHO
96.   ODALEA DO SOCORRO GOMES DA COSTA
97.   ONOFRE TRAJANO DOS SANTOS
98.   PEDRO PAULO VINAGRE
99.   PAULO DE TARCIO DOS ANJOS FARIAS
100. ROBERTO PINHEIRO SILVA
101. ROSA DE FATIMA MARQUES GURJAO
102. ROSELI DAS GRACAS DA FONSECA GARCIA
103. RELIANE PINHO DE OLIVEIRA
104. REGINA AMELIA BRAGA CARDOSO (CASTANHAL)
105. REGIANE VALERIA MOREIRA MONTEIRO
106. REGINA DO SOCORRO DOS SANTOS BRANDAO
107. ROSANGELA MARIA LIMA GONCALVES
108. SILVIA SOARAYA RENDEIRO FERREIRA
109. SUZANA RAMOS REPOLHO
110. SILVANIA SANTOS ATAIDE DE ASSUNCAO
111. TELMA DIAS JOSINO
112. TEREZINHA DE JESUS NEGRAO GOMES
113. VALERIA MARCIA BARBOSA DE VASCONCELOS
114. VERA LUCIA LIMA FERREIRA ROJAS
115. WALDIR PAIVA MESQUITA (SANTARÉM)
116. WASHINGTON DE CASTRO PINTO (TUCURUÍ)
LICENÇA PRÊMIO DE JULHO DE 2008.
1.     ANTONIO DONATO DA COSTA
2.     EDILEUZA BARROSO LOPES
3.     GERALDO GOMES TEIXEIRA
4.     JESUS LAERCIO DA SILVA TAVARES
5.     LUCIANA SOUZA MIRANDA LEAL
6.     MARIA APARECIDA ROCHA SALGADO
7.     MARIA DO SOCORRO SILVA DE JESUS
8.     MARIA INEZ SENA COSTA
9.     MARCELO SANTOS DE LIMA
10. MARILDA BRITO FERNANDES
11. NILSON SILVA DE LIMA JUNIOR
12. TEREZINHA DO NASCIMENTO RAMOS


